｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

親子天下股份有限公司 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：親誌字第2025082902號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2959141_2025082902_Attach1.pdf)

敬邀 貴校參與「桂冠餐桌生活小學堂種子教師計畫：冬至
主題課程大募集」，入選即可獲得免費教學資源與桂冠冬

至湯圓，回填教學心得再抽親子天下童書套組。

由桂冠實業主辦、親子天下承辦之「桂冠餐桌小學堂種子

教師計畫」，募集100位國小教師，設計以冬至為主題的
課程活動，實踐生活素養教育。

計畫自即日起開放線上申請，至2025年09月28日（日）
12:00止，對象為全台國小教師（包含代理／實習教師），
最終入選名單將於10月6日（一）公布，申請表單網址：
https://cplink.co/seedtable
入選桂冠餐桌小學堂種子教師計畫者，將獲得「冬至生活

小學堂教學資源」與「桂冠湯圓十盒，口味隨機」作為課

程活動設計使用。完成教學心得回填者，將有機會獲得價

值1,500元之親子天下童書套組，可用作班級圖書或學生獎
勵。

辦單位保有變更及修訂活動內容之權利，詳情請參閱附件

活 動 辦 法 及 網 站 ：

https://site.parenting.com.tw/topic/seedtable-1820。

地址：104台北市中山區建國北路一段96號4樓
承辦人：汪芷宜
Email：angelwang@cw.com.tw

發文日期： 中華民國114年8月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 114/09/02

1140103886

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

宜蘭縣國小、花蓮縣國小、基隆市國小、新北市國小、臺北市國小、桃園市國
小、新竹市國小、新竹縣國小

副本：親子天下股份有限公司電  子  公  文
交  換  章
2025/08/29
17:22:14

第2頁，共2頁

學務處 114/09/02

1140103886